fabricati sunt; Quia uis autem conciliabula  
 sua uocent beihel. tamen post fabricationem  
 idolorum desit ee beihel. et uocatur beihaben.  
 quod dicitur domus idoli. Pro quo LXX. et in tu  
 lerum ad omni. Hoc de titulo nunc ueni  
 amur ad exordium prophetiae. et les ne aber  
 tia se uenit se i spm in uocem uer aduentu. Vos pau  
 la et iustochiu ad dnm saluatore fundite preces.  
 ne mihi noceat in uicibus sed ut mens libera id  
 tantu cogitet. quod dicitur explanare. Nec  
 sentiat conuictorum a lapas quas dnm in passio  
 ne contempit. **A**udite populi omnes et ad  
 tendat terra et plenitudo eius. et sit dnm dnm uo  
 bis in teste de templo scosuo. LXX. **A**udite po  
 puli omnes et auscultate terra et omnes qui sunt  
 in ea et sit dnm dnm uobis in testimonium.

**Q**uia iuxta historiam manifestus est sensus.  
 lectoris prudentiae intellegentiam derelin  
 quo; iuxta tropologiam autem conuocat ad  
 auditum populos. id est totius orbis ecclesias.  
 Et ad auscultandum terram quia terrenam  
 hereticorum extructa sunt dogmata. quod  
 autem heresis inter carnis opera numerant  
 quae temp refertur ad terram. et apostolus  
 ad galatas non tacet et dnm in euangelio pru  
 denti indicat auditori. quid de terra est de  
 terra loquitur. Et ad distinctionem eorum  
 rursum de ecclesiasticis. qui autem de caelo  
 uenit super omnes est quod uidit et audiuit  
 hoc testificatur. Si autem hoc quod ait. au  
 dite populi. propter illud dominicum qui

habet aures audiendi audiat. plus aliquid  
 sonat quam quod postea infer tur. ad ten  
 dat terra. Aptabimus ecclesiae audite  
 populi omnes. heretici uero qui terrenam  
 suscipere doctrinam. ad tendat terra  
 et omnes qui in ea sunt; Et isti si audierint  
 et illi si adtenderint non patiantur ea  
 quae postea sermo dnm comminatur.  
 et sit eis dnm in testimonium. Siue ut in he  
 braico legitur in testem. uel ut apertus  
 interpretatur est symmachus testi  
 cans; et testificans non aliunde nisi de  
 domo sua quae est ecclesia. Aut certe in  
 filio id est dno nostro ihu qui uere  
 templum di est patris. et de cuius ore  
 loquitur pater. uiscera pene transet  
 medullas eorum qui ad tendere uoluerunt  
 et audire. Quia ecce dnm egreditur de lo  
 co suo et descendet et calcabit super excelsa  
 terrae et consumentur montes subter eu  
 et ualles scindentur sicut caera a facie  
 sicut aqua decurrunt in praecip. de secle  
 re iacob omne istud et peccatis domus ista.  
 quod scelus iacob nonne samaria et quae  
 excelsa iudae nonne hierusalem. LXX.  
**E**cce enim dnm egreditur de loco suo et  
 descendet et ascendet super excelsa ter  
 rae. et commouebuntur montes subter  
 eum et ualles tabescent sicut caera a facie  
 ignis. et sicut aqua pfluens in descensu. Prop  
 ter impietate iacob omnia haec et propter